
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

08.02.2023         № 99 
 

Об утверждении перечня мероприятий по проведению 
комплексных кадастровых работ на территории Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области в 2023 году 

 
В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 №221-ФЗ «О 

кадастровой деятельности», на основании постановления Правительства 
Нижегородской области от 02.02.2023 №79 «О распределении субсидий, 
предоставляемых в 2023 году из областного бюджета бюджетам муниципальных и 
городских округов Нижегородской области на проведение комплексных кадастровых 
работ и разработку проектов межевания территории» администрация Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

1.Утвердить перечень мероприятий по проведению комплексных кадастровых 
работ на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области в 
2023 году на условиях софинансирования из областного бюджета в размере 79,79%, 
местного бюджета 20,21%, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2.Создать в течение двадцати рабочих дней со дня заключения контракта на 
выполнение комплексных кадастровых работ согласительную комиссию в целях 
согласования местоположения границ земельных участков при выполнении 
комплексных кадастровых работ. 

3.Контроль над исполнением постановления возложить на начальника управления 
муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области (Л.М.Меньшова). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 



2 

 

Приложение 
к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 08.02.2023 № 99 
 

Перечень мероприятий 
по проведению комплексных кадастровых работ на территории Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области в 2023 году на условиях 
софинансирования из областного бюджета в размере 79,79%, местного 

бюджета 20,21% 
 

№ 
п/п 

Кадастровый квартал Средства 
местного 

бюджета, руб. 

Средства 
областного 
бюджета, 

руб.  

Общая 
сумма, руб. 

1 № 52:35:0090502 
(населенный пункт 

с.Рожок) 
№ 52:35:0080102 

(населенный пункт 
с.Венец) 

1 300 000,00 5 133 000,00 6 433 000,00 

 
 


